@ rennpappe 09

Programma

Giovedi 05/03/2009

16:00
16:30

17:30
18:45
19:00
20:30

arrivo gruppi

check in studenti nel foyer

introduzione al workshop di Kuno Prey (SER-C2.06)

composizione dei team di gara

raccolta cartoni

sistemazione dei cartoni raccolti dal team sul tavolo assegnato

cena di apertura in mensa

conferenza in inglese con Gerhard Hammerle della ditta Vist (SER-C2.06)
WwWw.Vist.it

Venerdi 0670372009

09:00
12:00
13:00

15:00
19:00
20:30

workshop

pranzo in mensa

“L’architettura di Bolzano, incontro/scontro fra due culture” (tour guidato della
citta con I'arch. Roberto Gigliotti). Punto d'incontro: davanti I'entrata principale
workshop

cena in mensa

“Recycling of paper and board: sustainability and innovation”

conferenza in inglese con Eliana Farotto della Comieco (SER-C2.06)
Www.comieco.it

Sabato 07/03/2009

09:00

16:45

17:00

18:30
20:30

23:00

workshop

pranzo in mensa

workshop

raccolta dei cartoni residui negli appositi contenitori
transfer a Obereggen con autobus

trasporto delle rennpappen con camion

gara: discesa libera e slalom

premiazione

cena in baita

rientro a Bolzano in autobus

Domenica 08/03/2009

partenza dei gruppi

L'organizzazione si riserva di apportare al presente programma eventuali modifiche
necessarie per il buon andamento della manifestazione.

www.unibz.it/design-art


http://www.comieco.it/

